Утверждаю_________
                                                                Председатель Координационного Совета организаций профсоюзов
Хвойнинского муниципального района
И.В.Федорова
Протокол
заседания Координационного Совета организаций профсоюзов
Хвойнинского муниципального района

р.п. Хвойная                                                                                    25.12.2020 г.
Присутствовали:
Федорова И.В. –  первый заместитель Главы администрации района, председатель Координационного Совета организаций профсоюзов Хвойнинского муниципального района.
Витренко И.Н., главный служащий отдела труда Администрации района, секретарь координационного Совета.
Члены координационного Совета:
Носова Раиса Петровна, председатель Хвойнинской районной организации профсоюзов органов местного самоуправления
Белова Евгения Юрьевна, председатель Хвойнинской районной организации профсоюзов учреждений культуры
Плутахина Елена Викторовна, председатель Хвойнинской районной организации профсоюзов образования
Новикова Светлана Николаевна, председатель профсоюза МУП «Хвойнинское  водопроводно-канализационное хозяйство»
Сусанина Светлана Сергеевна, председатель профсоюза Хвойнинского райпо
Повестка заседания:
1. О выдвижении кандидата в члены трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Хвойнинском районе из представителей Координационного Совета организаций профсоюзов Хвойнинского муниципального района.

        Заседание Координационного Совета организаций профсоюзов Хвойнинского муниципального района открыла председатель Федорова И.В, ознакомив присутствующих с повесткой заседания.
           По первому  вопросу выступила  председатель Федорова И.В., рассказала о принципах формирования трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Хвойнинском районе , о ее задачах и порядке работы, предложила внести предложения по  кандидату в члены трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Хвойнинском районе.
Носова Р.П., Белова Е.А. внесли кандидатуру Федоровой И.В. председателя Координационного Совета организаций профсоюзов Хвойнинского муниципального района.
Других предложений не поступило. Вопрос вынесен на голосование.
В результате открытого голосования:
    человек – «ЗА» - 6.
    человек – «ПРОТИВ»- 0.
    человек – «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0.
В результате  единогласно  приняли решение:
Выбрать  представителя в члены трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Хвойнинском районе Федорову И.В. председателя Координационного Совета организаций профсоюзов Хвойнинского муниципального района.
Председатель  ___________________________ И.В.Федорова
Секретарь ______________________________ И.Н. Витренко

2